ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2024 года         № 38-2

Санкт-Петербург

О дополнительном  зачислении в резерв

составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12, 22  Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, статьи 3 Закона

Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», решения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых комиссий, на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова

Приложение к решению ТИК № 5

от 05.02.2024 № 38-2

Список лиц, зачисленных

в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 5

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избиратель

ного

участка

1.  Антонова

Юлия Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы

 1508

2.  Васильева

Екатерина

Геннадьевна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

- 1508

3.  Шалагина

Юлия Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы

 1508

4.  Билык

Мария Владимировна

Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

- 1509

5.  Кузнецова

Алена Александровна

Собрание избирателей по месту

работы

 1518

6.  Абсатарова

Вера Ивановна

Собрание избирателей по месту

жительства

 1519

7.  Кондратова

Ирина Александровна

Собрание избирателей по месту

работы

 1519

8.  Кудинова

Вера Григорьевна

Собрание избирателей по месту

работы

 1519

9.  Маркова

Надежда Фаритовна

Собрание избирателей по месту

жительства

 1519

10.  Орехова

Виктория

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы

 1519

11.  Хайсова

Алевтина

Анатольевна

Собрание избирателей по месту

жительства

 1519

12.  Антоневич

Анна Андреевна

Собрание избирателей по месту

работы

 1521

13.  Бейлина

Ульяна

Александровна

Собрание избирателей по месту

жительства

 1521

14.  Виноградова

Екатерина Алексеевна

Собрание избирателей по месту

жительства

 1521

15.  Усенко

Татьяна Анатольевна

Собрание избирателей по месту

жительства

 1524

16.  Бушуева

Татьяна Вячеславовна

Собрание избирателей по месту

жительства

 1526

17.  Андреева

Галина Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы

 1527

18.  Мезенева

Оксана Олеговна

Собрание избирателей по месту

работы

 1528

19.  Романова

Наталия

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы

 1528

20.  Туйгунова

Василя Ахметовна

Собрание избирателей по месту

работы

 1528

21.  Шмелева

Инна Николаевна

Собрание избирателей по месту

работы

 1528

22.  Аронова

Анна Михайловна

Собрание избирателей по месту

работы

 1529

23.  Гузова

Кристина

Анатольевна

Собрание избирателей по месту

работы

 1529

24.  Ларичева

Елена Витальевна

Собрание избирателей по месту

работы

 1529

25.  Виноградов

Виталий Викторович

Собрание избирателей по месту

жительства

 1535

26.  Васильева

Виктория Валерьевна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

- 1536

27.  Гончарук

Карина Самвеловна

Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

- 2341

28.  Койро

Елена Ивановна

Собрание избирателей по месту

работы

 2341

29.  Логинова

Анна Викторовна

Собрание избирателей по месту

жительства

 2341

30.  Поташкина

Дарья Игоревна

Собрание избирателей по месту

жительства

 2341

31.  Садофеева

Елена Михайловна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 2341

32.  Семиноженко

Лариса Геннадьевна

Собрание избирателей по месту

жительства

 2341

33.  Славич

Андрей Иванович

Собрание избирателей по месту

работы

 2341